

Avrupa'da adalet ancak sol ile mümkün

9 Haziran'da Avrupa Parlamentosu seçimi yapılacak. Sol Parti bu seçime Avrupa Birliği'ni daha sosyal bir yapı haline getirmek ve Avrupa'nın zenginliklerini daha adil dağıtmak amacıyla katılıyor. İklimin adil bir şekilde korunması ve barış uğruna mücadele ediyoruz. Hükümet ve sağ daha fazla silahlanmak, orduları güçlendirmek ve Avrupa'nın etrafına daha yüksek duvarlar örnek istiyor. Onların gözünde insanların endişelerine yer yok. Oysa gündelik hayat eskisi gibi devam etmiyor. Enerji devriminin mali yükü, zaten yeterince derdi olan insanların sırtına yükleniyor. Bizim Avrupa vizyonumuz

ise farklı: Biz toplumun iyiliği, daha fazla adalet ve daha büyük eşitlik için; Avrupa borsalarında pazarlanmayan hastaneler ve bakımevleri için; düzgün işleyen ve ücretsiz bir yerel ulaşım için; Avrupa'nın her noktasını birbirine bağlayan bir tren sistemi için; Avrupa'nın geniş zenginliğinin herkese faydası olması için mücadele ediyoruz. Birleşip, güçlenirsek bunları gerçekleştirmek mümkün. Yoksulları ve sığınmacıları günah keçisi yapmak isteyen sağdan, şirketlerin çıkarlarını ve silahlanmayı öne çıkaran lobi kuruluşlarından daha güçlü olursak bu mümkün. Bunun için oyunuzu bize vermenizi istiyoruz.



Avrupa ekibimiz

Soldan sağa
Özlem Alev Demirel
Gerhard Trabert
Martin Schirdewan
Carola Rackete

9 Haziran'da
oyunuzu
Sol Parti'ye
verin

İklim korunsun, şirket kârları değil

İklim felâketi çocuklarımızın bu gezegendeki geleceğini tehdit ediyor. İnsanlar zenginleştikçe daha fazla karbondioksit salıyor. Karbondioksit salınımının en büyük bölümünden 100 şirket sorumlu. Federal hükümet iklim değişikliğinin bu en büyük sorumlularının karşısına dikilemiyor. Üretimlerini iklime zarar vermeden gerçekleştirebilmeleri için devlet şirketlere teşvik veriyor. Eskiden olduğu gibi bugün de bazı şahıslar kâr ve kâr paylarını cebine dolduruyor. Karbondioksit maliyeti zaten geçim sıkıntısı yaşayanları ciddi şekilde

vururken, süper zenginler için bir cep harçlığından farksız. Sol Parti şirketlere net kurallar konmasını, insanlara gerçekçi seçenekler sunulmasını talep ediyor. Biz enerji devriminin kâr amacı gütmeyen enerji üreticileri ve adil şekilde basamaklandırılmış fiyatlarla gerçekleştirilmesi için; ekonominin iyi maaşlar ödenen, güvenli iş yerleri sağlayacak, iklim dostu bir ekonomiye dönüştürülmesi için; karbondioksit maliyetinin getirdiği yükün azaltılması amacıyla az ve orta gelirli insanlara destek olacak bir sosyal iklim primi için mücadele ediyoruz.

Maaşlar hayatta kalmaya değil, güzel yaşamaya fırsat versin

Şirketlerin kârları arttıkça artıyor. Maaşlar ise yerinde sayıyor. Kira, beslenme, yakıt, elektrik ve ısıtma harcamaları patlıyor. Birçok insanın parası ay sonunu getirmeye yetmiyor. Avrupa'da 100 milyondan fazla insan, ülkelerindeki maaş seviyesinin altında kalan ücretlerle çalışıyor. Bu, bütün Almanya'da tam zamanlı çalışanlar arasında her altı kişiden biri, Doğu Almanya'da ise her dört kişiden biri demek. Şirketler diğer AB ülkelerindeki düşük ücretleri kâr elde etmek için kullanıyor. AB yoksulluğa neden olan maaşlar ödenmemesini ve bütün çalışanların

mümkün olduğunca toplu sözleşmelerle korunmasını istiyor. Oysa Almanya'da çalışanların ancak yarısı toplu sözleşmelerden yararlanıyor ve Alman hükümeti hiçbir şey yapmıyor. Resmi asgari ücretin Almanya'da en azından 14,14 Euro olması gerekiyor. Sol Parti 15 Euro talep ediyor! İş yükü gitgide artıyor, karşılıksız yapılan fazla mesai dağ gibi büyüyor. Sol Parti şartlara uygun bir çalışma hayatı için mücadele ediyor: Haftalık çalışma süresi 4 gün ya da 30 saat olmalı ve bu, maaşlar değişmeden ve işe daha fazla eleman alınarak gerçekleştirilmeli.



Sığınma hakkı sağlansın

Refahımızı tehdit eden sığınmacılar değil, varlıklarını vergi cennetlerine kaçıran süper zenginler. İnsanların AB sınırlarında can vermesinin artık son bulmasını ve kimsenin denizlerde boğulmamasını istiyoruz. Uluslararası deniz hukuku denizde zorda kalanların kurtarılmasını mecburi kılyor. Biz bunun güvenilir ve yasal bir kamu görevi olmasını talep ediyoruz. Sınırlarda yaşanan kaos siyasi iflâsın göstergesi. Uluslararası hukuk ve insan haklarıyla bağdaşan, güvenilir bir sığınma hukukuna ihtiyaç var. Bunun getireceği masraflar AB içinde adil şekilde paylaşılmalı. Sığınmacı kabul eden yerel yönetimlere ek maddi destek verilmeli.

Yoksulluğa son

120 milyon insan, Avrupa'da yaşayan her dört çocuktan biri yoksullaşma tehdidiyle yaşıyor. Yoksulluk hep aynı biçimde ortaya çıkmıyor. Emekliler çöp kutularından şişe topluyor, ailelerin parası tatil yapmaya yetmiyor, çocuklar okulda kahvaltı yapamıyor. Başkaları sokaklarda yaşamaya mahkûm. Birçok yoksul insan daha zengin ülkelerde hasta toplamaya yardım ediyor ya da 24 saat hasta bakıyor. Yoksulluk her zaman hükümetlerin hatasıdır. AB bütün üye devletlerde bir sosyal güvenlik ağı kurulmasını sağlamak zorunda. Sosyal destek ve resmi

asgari ücretler insanları yoksullaştırmaktan koruyabilmeli. Almanya'da hiçbir emekli maaşının, hiçbir sosyal desteğin 1.200 Euro'nun altında olmamasını talep ediyoruz! Sosyal güvenlik, onurlu bir yaşamın ön koşuludur. Şirketler ve zenginler sorumlu kılınırsa bunun maliyeti karşılanabilir. Biz sosyal desteklerin artırılması için olduğu kadar, iyi yaşamaya yetecek maaş ve emekli maaşları, ücretsiz kamu hizmetleri, karşılanabilir barınma ve enerji masrafları sayesinde hiç kimsenin sosyal destek almaya mecbur kalmaması için mücadele ediyoruz.



İnsan sağlığı kâr malzemesi olmasın

Hastaların doktor randevusu, kanser ameliyatı ya da acil servise alınmayı beklemesi, bakıcıların kaldıramayacakları kadar aşırı bir iş yükü altında ezilerek, perişan halde mesleği bırakması Almanya'da gündelik hayatın bir parçası haline geldi. Yoksullar kronik hastalıklara daha sık yakalanıyor ve daha erken ölüyor. Bu hem Avrupa, hem de Almanya için geçerli. Sol Parti sağlık hizmetlerinin, kimin ne kadar geliri olduğundan bağımsız olarak, herkes için iyileştirilmesi için mücadele ediyor. Başka Avrupa ülkeleri sağlık sistemlerine daha fazla yatırım yapıyor, daha fazla bakım elemanı

istihdam ediyor ve onlara daha iyi ücretler ödüyor. Böylesi hem çalışanlar, hem de hastalar için daha iyi. Sol Parti bakım ve sağlık hizmetlerini toplumun yararına ve ihtiyaca göre düzenlemek istiyor. Bu hizmetler Avrupa'nın rekabet kurallarına tabi olmamalı. Hastaneler ve bakımevleri hisse sahiplerine kâr payı dağıtan kurumlar olmaktan çıkarılmalı. Paranın tekrar sağlık sistemine ve bakım hizmetlerine akması gerekiyor. AB gereken fonları oluşturarak, özelleştirilen hastaneleri tekrar kamulaştırmak isteyen yerel yönetimleri desteklemeli.

İnsanları birleştirecek ve toplumun bütünlüğünü koruyacak her şey güçlendirilsin

Sınıflar çok kalabalık. Öğretmen hasta olduğunda ders yapılamıyor. Çocuk yuvalarında yer bulmak çok zor. Eğitimler iş yükünü artık kaldıramıyor. Oturdukları evler ailelere artık küçük geldiği halde kirasını ödeyebilecekleri daha müsait konutlar yok. Düzenli işleyen toplu taşıma ve tren sistemi ve hatta kütüphane ya da gençlik evi mi dediniz? Birçok yerde bütün bunlar birer rüyadan ibaret. İyi kamu hizmeti insanları birleştirir ve toplumun bütünlüğünü korumasını sağlar. Bunların olmadığı yerde parası olanlar çocuklarını özel okullara gönderir, ev satın alır. AB

her şeyi özelleştirme derdinde, kamu hizmetleri piyasa kurallarına terk ediliyor. Bu durum AB üyesi bütün ülkelerde gündelik hayata damgasını vuruyor. Özelleştirilen hizmetler pahalı oluyor. Sol Parti AB sözleşmelerinde varolan ve özelleştirme ile kâra öncelik veren maddelerin iptal edilmesini talep ediyor. Biz yeterli sayıda elemanla daha iyi kamu hizmeti, yeterli miktarda ve ödenebilir barınma olanağı sağlama için; ücretsiz eğitim ve öğretim için; kamuya ait ve kamu yararına çalışan bir sağlık ve bakım sistemi için mücadele ediyoruz.



Zenginlik herkese yarasın

Avrupa nüfusunun en zengin yüzde 1'i kıtanın zenginliklerinin neredeyse yarısının sahibi. Corona, savaş ve krizler birçok insanın parasının azalmasına, derdinin artmasına yolaçtı. Zenginlerin varlığı ise kat kat arttı. Neden? Çünkü aralarında Almanya'nın da bulunduğu birçok ülke zenginlerin vergisini azalttı, kiralara, elektrik ve beslenme masrafları suni şekilde yükseltildi ve hükümetler silahlanmaya muazzam ölçüde kaynak aktarmaya başladı. Bu şekilde şirket sahipleri ve hissedarlar zenginleşti. Eğer Almanya'da varlık vergisi yeniden alınmaya başlarsa sınıflardaki öğrenci sayısı azaltılabilir, kamu taşıma hizmetlerinin fiyatı düşürülebilir ve çocuk

yuvalarına daha fazla çocuk alınabilir. Toplumun üst ve alt tabakaları arasındaki eşitsizlik büyüyor. AB üyesi ülkeler arasındaki eşitsizlik de öyle. Bu hem insanlar, hem AB'nin bütünlüğü, hem de demokrasi için kötü bir gelişme. Biz bütün AB'de şirket gelirleri ile zenginlerin varlıkları ve edindikleri miraslar üzerindeki vergilerin arttırılmasını istiyoruz. Almanya'da, borçlar düşüldükten sonra geriye 1 milyon Euro'nun üzerinde varlık kalırsa, bunların vergilendirilmesini talep ediyoruz. 1 milyar Euro'nun üzerinde varlığı olanlar yüzde 12 vergi ödemeli. Kimsenin 999 milyon Euro'dan fazlasına ihtiyacı yok.

Sol Parti'yi seçmek için 10 neden



nurmitlinks.de

Die Linke

Özel uçak yerine ücretsiz yerel ulaşım hizmeti

Yaygın ve herkes için ücretsiz bir yerel ulaşım sistemi hem bizim için, hem de şehirlerimiz ve iklim için iyi bir çözüm olur. Biz bütün AB'de yerel ulaşım hatlarının yaygınlaştırılmasını ve ulaşımın ücretsiz olmasını istiyoruz. Bir yandan daha fazla ulaşım hattı inşa etmek, engellilerin kullanımını kolaylaştırmak, daha sık servis olmasını ve aktarmaların daha iyi olmasını sağlamak, diğer yandan da çalışanların iş koşullarını iyileştirmek için milyarlık yatırımlar gerekli. Ancak o şekilde kamu taşımacılığı otomobile alternatif olabilir ve herkese hareket serbestliği sağlanabilir. İyi çalışan bir raylı taşıma sistemiyle Avrupalıları birbirlerine yaklaştırabilir, insanla-

rın her gün işe gidip gelmek için kullandığı hatları yaygınlaştırabiliriz. Sol Parti daha iyi bir raylı sistem ağıyla, çağdaş vagonlarla ve konforlu gece trenleriyle Avrupa'nın en önemli ulaşım aracının tren olmasını istiyor. Bütün bunların ücreti ödenebilir olursa, raylı taşıma sistemi havayollarına gerçek bir alternatif olabilir. Sosyal adaleti bozmadan iklimi korumak, süper zenginlerin aşırılıklarına dur demekle olur. Biz AB'de özel uçakları ve mega yatları yasaklamak, uçak yakıtı kerosene sağlanan vergi kolaylıklarını iptal etmek istiyoruz!



İrtibatta kalalım

Instagram: @dielinke
TikTok: @die.linke
X: @dieLinke
YouTube: @dielinke
Facebook: linkspartei

Bize ulaşabileceğiniz telefon numarası:
030 24 00 99 99

kontakt@die-linke.de
www.die-linke.de

Partei Die Linke
Kleine Alexanderstraße 28
10178 Berlin

Vi.S.d.P.: Katina Schubert / Ates Gürpınar

Kârlar kısıtlansın, vergi cennetleri kurutulsun

Shell, LIDL, ALDI ve birçok başka şirket savaş ve enerji krizi günlerinde fiyatları arttırdı. Besin maddeleri üçte bir, enerji yüzde elli oranında zamlandı. Yükselen fiyatlardan kaynaklanan baskı vergilerle yumuşatıldı. Vergi mükellefleri buna rağmen soğuk evlerde yaşamak zorunda kaldı. Enflasyon bir doğa olayı değildir. Fiyat artışları bizlerin daha fazla para harcamak zorunda kalması, buna karşılık şirketlerin daha fazla kâr etmesinden başka bir anlama gelmiyor. Sol Parti krizden para kazanılmasının önüne geçmek istiyor. Ek kârlar vergiye dönüştürülür, fiyat arttırmak cazip olmaktan çıkarılırsa bu başarılabılır. Biz AB'de

ek kârlara yüzde 90 oranında fazla kazanç vergisi getirilmesini istiyoruz. Elektrik ve doğal gaz fiyatlarının belirlenmesi serbest piyasaya terk edilemez. Fiyatlar sosyal koşullara uygun şekilde basamaklandırılmalıdır. AB'de uluslararası bir tekel ortalamaya yüzde 19 vergi öderken, kapı komşusu olan bir fırıncı dükkânı yaklaşık yüzde 30 vergi ödüyor. Vergi cennetlerinin kurutulmasını, vergi ödemekten kaçılmasının önüne geçilmesini istiyoruz. Bunlar her yıl AB'nin 835 milyar Euro kaybetmesine sebep oluyor. Biz Avrupa'da bütün büyük şirketlerin aynı asgari vergiye tabi olmasını istiyoruz.



Barışa yatırım yapılsın, savaşa değil

Putin'in Ukrayna'ya barbarca saldırması birçok insanı sarstı. AB üye devletleri silahlanmaya daha fazla para yatırıma zorluyor. Federal hükümet 100 milyar Euro'yu alelacele Alman ordusunun hizmetine sundu. Bunun sonucunda savunma sanayiinde elde edilen ek kârlar ve hisse senetlerinin değerinin on kat artması sayesinde bazıları daha fazla para kazanırken, bizlerin payına emekli maaşlarının azalması, çocukların yoksullaşması ve konut sıkıntısı düştü. Savunma bütçesi büyürken, çocuklar için temel sosyal güvenlik ödemeleri iptal oldu. Artık nükleer silah kullanmaktan ve orduyu savaş bölgesi-

ne göndermekten söz ediliyor. Savaş genişliyor, insanlar ölmeye devam ediyor. Savaşı büyütmede yarar görenler bir dünya savaşı riskini göze alıyor. Sol Parti savaşın siyasette bir araç olarak kullanılmasının lânetlenmesini istiyor. Daha fazla silah tedarik etmeye değil, ateşkese ve barışa ihtiyacımız var. Biz nükleer silahların yasaklanmasını istiyoruz. Madem şirket lobilerinin temsilcileri top mermileriyle tereyağı arasında bir tercih yapmak zorunda olduğumuzu iddia ediyor, o zaman bizim tercihimiz belli: "Herkes tereyağı! Silahlanmaya son!"